WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Ingranaggio dritto dentatura rettificata
Acciaio trattato
 Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Gioco
(mm)
Peso
(kg) Prezzo unit.
G
30 20
ØA ØB ØC ØD
50
G
- ����Ingranaggio dritto dentatura
rettificata JIS B1702 grado 3
- �Angolo di pressione 20°
- �M�ateriali:
Acciaio S45C
Dentatura temprata per induzione
- �Superficie di codice del componente di
alesaggio ØA
- Durezza in superficie 48-53HRC
Modulo
3,0
GG3-14 14 42 48 34 16 0,10-0,20 0,51 173,28 F
GG3-15 15 45 51 36 16 0,10-0,20 0,58 176,03 F
GG3-16 16 48 54 38 16 0,10-0,20 0,66 183,24 F
GG3-17 17 51 57 37 16 0,12-0,22 0,57 189,60 F
GG3-18 18 54 60 40 16 0,12-0,22 0,80 199,94 F
GG3-19 19 57 63 45 16 0,12-0,22 0,77 212,71 F
GG3-20 20 60 66 50 20 0,12-0,22 0,98 222,33 F
GG3-21 21 63 69 52 20 0,12-0,22 0,94 236,68 F
GG3-22 22 66 72 54 20 0,12-0,22 1,20 243,40 F
GG3-23 23 69 75 56 20 0,12-0,22 1,10 257,75 F
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 3+
Sc. Prezzo -20% Su richiesta
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
 Codice
   Z
   Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Gioco
(mm)
Peso
(kg) Prezzo unit.
GG3-24 24 72 78 58 20 0,12-0,22 1,40 263,31 F
GG3-25 25 75 81 60 20 0,12-0,22 1,50 275,27 F
GG3-26 26 78 84 62 20 0,12-0,22 1,50 294,86 F
GG3-27 27 81 87 65 20 0,12-0,22 1,60 300,34 F
GG3-28 28 84 90 70 20 0,12-0,22 2,00 313,94 F
GG3-29 29 87 93 70 20 0,12-0,22 1,90 322,75 F
GG3-30 30 90 96 75 25 0,12-0,22 2,20 339,88 F
GG3-32 32 96 102 75 25 0,12-0,22 2,40 368,15 F
GG3-34 34 102 108 75 25 0,14-0,24 2,40 401,64 F
GG3-35 35 105 111 80 25 0,14-0,24 2,90 408,40 F
GG3-36 36 108 114 80 25 0,14-0,24 3,00 417,56 F
GG3-38 38 114 120 80 25 0,14-0,24 3,00 449,08 F
GG3-40 40 120 126 80 25 0,14-0,24 3,50 472,98 F
GG3-42 42 126 132 80 25 0,14-0,24 3,50 506,80 F
GG3-44 44 132 138 80 25 0,14-0,24 3,80 523,56 F
GG3-45 45 135 141 80 25 0,14-0,24 4,20 546,65 F
GG3-48 48 144 150 85 25 0,14-0,24 5,30 600,93 F
GG3-50 50 150 156 85 30 0,14-0,24 5,60 620,41 F
GG3-55 55 165 171 90 30 0,14-0,24 5,90 749,91 F
GG3-56 56 168 174 90 30 0,14-0,24 6,00 756,75 F
GG3-60 60 180 186 100 30 0,14-0,24 7,40 813,71 F
GG3-70 70 210 216 100 30 0,14-0,24 9,10 1 015,39 F
GG3-75 75 225 231 100 30 0,14-0,24 10,30 1 140,48 F
GG3-80 80 240 246 100 30 0,14-0,24 11,60 1 252,90 F
Dimensioni in mm
Altri prodotti...
PSPE22
Conical flexible shaft
handlee Ø22, Black
PVC
GLT2-17
Guide telescopiche
per montaggio in
scanalatura,
Estensione parziale
BEAB
Manopola, stella,
antibactterico
GLB
Volantino a 6 lobi
filettato,
Tecnopolimero - Inox
HLC28
Rinvio angolare a
dentatura spiroidale,
Fino a 182Nm
BDP1R
Braccio di reazione,
Serraggio standard
LVT
Mini martinetto
motorizzato 2A, 2
ampere
M0
Ruote per viti senza
fine, Bronzo
G4-ECO
Ingranaggio dritto
acciaio - serie ECO,
Acciaio C45
RJUM05
Supporto per boccola
Drylin R®, Chiuso -
Corto
ACLRP
Rullo per profilati, Con
cuscinetto a sfere
WBGV
Anello di
sollevamento, Con
grillo ad avvitare
Prodotti correlati
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)